
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥2,404,000 （税抜き）

¥2,596,320 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥549,000 落札
¥850,000
¥900,000

¥1,480,000
¥1,900,000

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

平成30年5月24日

平成30年5月16日

入　札　の　経　過

市営住宅消防設備保守点検業務

大阪府富田林市甲田三丁目14番、若松町一丁目、錦織南二丁目10番　地内

 難はしご、誘導灯、誘導標識２、若松団地　　　消火器具、非常警報装置、

 避難はしご、誘導灯、誘導標識３、錦織住宅　　　消火器具、自動火災報 

平成30年5月29日

平成30年5月30日 平成31年3月25日

小西防災設備　株式会社

近畿ビルテクノ　株式会社　富田林営業所
近畿ビルサービス　株式会社

商号又は名称

小西防災設備　株式会社

 知設備、避難はしご、誘導灯、誘導標識　　　　　　　　　防排煙制御装置

 、連結送水管４、若松第３住宅　消火器具、自動火災報知設備、連結送水 

管

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

 消防設備の概要１、甲田住宅　　　消火器具、非常警報装置、緩降機、避 

株式会社　アスウェル
青南電気　有限会社　富田林支店

金剛防災　株式会社
株式会社　アクアプリベント

明和電気防災　株式会社
金剛警備保障　株式会社

株式会社　福原総合防災

予定価格 


