入札の経過

工事(業務)名	市営住宅消防設備保守点検業務
工事(業務)場所	大阪府富田林市甲田三丁目14番、若松町一丁目、錦織南二丁目10番 地内
入札日	平成30年5月24日
現場説明会又は資料配布の日	平成30年5月16日
契約予定年月日	平成30年5月29日
予定工事(業務)期間	平成30年5月30日 から 平成31年3月25日
落札者の商号又は名称	小西防災設備 株式会社
工事(業務)の概要	消防設備の概要1、甲田住宅 消火器具、非常警報装置、緩降機、避
	難はしご、誘導灯、誘導標識2、若松団地 消火器具、非常警報装置、
	避難はしご、誘導灯、誘導標識3、錦織住宅 消火器具、自動火災報
	知設備、避難はしご、誘導灯、誘導標識防排煙制御装置
	、連結送水管4、若松第3住宅 消火器具、自動火災報知設備、連結送水
	管
予定価格	¥2,404,000 (税抜き)
	¥2,596,320 (税込み)
最低制限価格(税抜き)	設定なし
低入札(調査)基準価格(税抜き)	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(消費税を含まず。)

商号又は名称	入札金額	備考
小西防災設備 株式会社	¥549,000	落札
近畿ビルテクノ 株式会社 富田林営業所	¥850,000	
近畿ビルサービス 株式会社	¥900,000	
明和電気防災 株式会社	¥1,480,000	
金剛警備保障 株式会社	¥1,900,000	
金剛防災 株式会社	¥0	欠席
株式会社 アクアプリベント	¥0	辞退
株式会社 アスウェル	¥0	辞退
青南電気 有限会社 富田林支店	¥0	辞退
株式会社 福原総合防災	¥0	辞退